

JADŁOSPIS 05-09 maj 2025

Dzień	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
Poniedziałek 05.05.2025	Kakao z mlekiem Chleb mieszany z masłem Szynka drobiowa Salata zielona Pomidor Szczypiorek Jabłko Herbata	Kapuśniak z ziemniakami i kielbasą Koperek Makaron pełnoziarnisty ze szpinakiem i serem feta Kompot	Wytrawne muffinki z papryką, marchewką i ziołami Ketchup Herbata
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Jaja kurze
Wtorek 06.05.2025	Kawa z mlekiem Chleb z masłem Ser żółty Kolorowa papryka Gruszka Herbata	Zupa grysikowa z jarzynami Pietruszka zielona Kotlet schabowy panierowany Ziemniaki z koperkiem Mizeria z jogurtem naturalnym Kompot	Ciasto drożdżowe z kruszonką (własna produkcja) Woda mineralna
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne.Jaja kurze	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Jaja kurze
Środa 07.05.2025	Bawarka Chleb z masłem Paszтет drobiowy Ogórki kiszone Szczypiorek Herbata	Żurek śląski z ziemniakami zabelany śmietaną Koperek Naleśniki z serem białym Mus truskawkowy Woda z cytryną	Chleb portugalski (własna produkcja) Pasta z kurczaka z warzywami Herbata
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne.Jaja kurze	Mleko i produkty pochodne.Zboża zawierające gluten
Czwartek 08.05.2025	Płatki jaglane na mleku Chleb z masłem Dżem truskawkowy Banan Herbata	Zupa porowa z makaronem zabelana śmietaną Pietruszka zielona Pulpety wieprzowe w sosie pieczarkowym Kasza jęczmienna Fasolka szparagowa Kompot	Monte z kaszy jaglanej Masło orzechowe Kakao Mleko roślinne Kokos (własna produkcja)
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne.Jaja kurze	Mleko i produkty pochodne
Piątek 09.05.2025	Kakao z mlekiem Chleb z masłem Pasta jajeczna Salata zielona Pomidor Szczypiorek Herbata	Zupa z zielonego groszku zabelana śmietaną z grzankami Pietruszka zielona Sznycel z Miruny Ziemniaki z koperkiem m Surówka z ogórków kiszonych z marchewką Kompot	Koktajl truskawkowy na kefirze Chrupki kukurydziane
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne.Ryba. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011 z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.